
UCHWAŁA NR XX/134/2016
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami#) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215,  
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1870).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. . Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 16.582.475,80 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 16.478.945,80 zł,

2) dochody majątkowe  w wysokości 103.530,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 17.091.375,80 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 15.140.136,80 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 1. 951.239,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały .

§ 3. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku w kwocie 1.951.239 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 508.900 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie     508.900 zł.

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 930.661,12 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  421.761,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 170.000 zł, w tym:

1) rezerwę ogólną w wysokości 125.000 zł,

2) rezerwy celowe w wysokości 45.000 zł,  na  zarządzanie kryzysowe

§ 7. W ramach budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.325.900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a   .

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 338.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2480



3. Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu gminy w wysokości 382.000 zł oraz dotacje celowe 
w wysokości 348.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7

4. Wydatki budżetu jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
228.567,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

5. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 7.000 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości  9.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały.

6. Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  kwocie 33.700 zł , wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 31.000 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.700 zł.

7. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 17.972 zł,

8. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 353.520 zł oraz 
wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
353.520 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 8. . Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300.000 zł,,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu wysokości 508.900 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 91.100 zł

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości                                                                                             
300.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 508.900 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
91.100 zł Źródłem spłaty wyżej wymienionych zobowiązań będą dochody własne z tytułu: podatku 
dochodowego od osób fizycznych, Podatku rolnego, Podatku od nieruchomości.

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy  uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków  budżetowych w ramach  rozdziału

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  lub w formie depozytu u Ministra 
Finansów .

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2480



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego .

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zuzanna Smoter

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 2480



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 2480


		2017-06-30T11:20:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




